
Nærtur:  TILLER HAGEBY 

Hvorfor gå denne turen? 

De siste par årene har det skjedd svært store endringer i området rundt Tiller kirke og Tillermarka. 
Mange nye hus har kommet opp og nye veier har blitt anlagt. Det siste året har området fått en flott 
ny park og mange nye gangveier.  

 

Vårt forslag til nærturrunde 

Start fra Sjetne Bydelshus i Sjetnemarka. Evt parkering på grusbanen i enden av kunstgressbanen. 

Ta til høyre inn Lykkmarka, etter 100 meter tar du til høyre og går inn i Trofetvegen. Etter ca 300m 

tar du til høyre og kommer inn i Lunderhaugen. Etter ca 100m går det en gangvei inn til høyre. Du er 

nå inne på Tillerstien. Følg denne til toppen og ta så til venstre. Følg stien videre. Du passerer den 

grønne Josteinbenken med utsikt over hele byen. Du kommer så til et kryss på gangstien, men du 

går rett frem, forbi Tiller kirke og gjennom den nye delen av kirkegården.  

Fra utkjøringen på kirkegården tar du til venstre og følger gang og sykkelvegen i Tillerringen. Ca 

800m etter kirka går det inn en gruset gangvei til venstre,som du følger i noen meter til den deler 

seg. Du tar til høyre og går gjennom tunnelen/undergangen. Følg grusveien hvor fargerike fuglekas-

ser dukker opp i trærne. Ta til høyre når grusveien går over i asfaltert gangveiog følg denne bort til 

rasteplassen med uteovn og høy pipe. Pga byggearbeider  kan du ikke gå rett frem til parken. Du går 

derfor til venstre fra rasteplassen og følger gangveien et lite stykke, til du kommer til en benk på 

høyre side. Der går du inn og går mellom bebyggelsen i Movollen og rett frem til den nye parken. Du 

tar til høyre gjennom parken opp mot utsiktstårnet, formet som et eiketre. Fra utsiktstårnet følger du 

gangveien til venstre, forbi  skulpturen »Pilegrim» en dame med trillebag som går mot et mål.      

Følg gangveien rett frem mot Tillerringen, hvor du tar til venstre og går ned til rundkjøringa. Her må 

du krysse veien og deretter ta til høyre på grusveien (på det som etter hvert skal bli veiforbindelsen-

mellom Tiller og Hallsteinjordet). Gå rett frem i krysset der gangveiene møtes og deretter gjennom 

bommen. Like etter bommen går det inn en sti til venstre (Kirkestien) som du følger mot Martinben-

ken og deretter ned bratt bakke. Så er du nede i Lykkmarka og tar til venstre og følger Lykkmarka 

rett frem til du er ved Sjetne Bydelshus. 

 

Lenge på turen, etter vår turrute: 4,8 km 

 

Løypas høyeste punkt: Ved Martin benken, ca 170 moh 

 

Nyttig info 

Det er fin gangvei på hele turforslaget vårt, og god fremkommelighet både med barnevogn og sykkel. 

Mange flotte rasteplasser underveis. Har du med barn så beregn god tid i parken. 

 



 

 

Kartbeskrivelse nærtur Tiller Hageby 

 

 

Turbeskrivelse, datert august 2017. Vi mottar gjerne rettelser/tilføyelser. 

Foto: Siri Kvande 

 

Kontaktinfo: 

Sjetne Frivilligsentral 

Tlf. 94127844 

post@sjetne.frivilligsentral.no 

 

www.sjetne.frivilligsentral.no 


